
W Ó J T  G M I N Y  K O B I Ó R  
4 3 - 2 1 0  K o b i ó r  

u l .  K o b i ó r s k a  5  
tel./fax. (032) 218-81-82, 218-82-88, 218-85-29 

e-mail: gmina@kobior.pl 
www: www.kobior.pl 

BIP: www.bip.kobior.pl 
_____________________________________________________________________________________ 

GK.271. 08 .2014                Kobiór, dn. 29.10.2014r. 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Gminnym Domu Kultury w Kobiórze - budowa parkingu 
z jezdnią manewrową, chodnikami i zielenią oraz przebudowa istniejących zjazdów na drogę gminną 

 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES:  

Gmina Kobiór, ul. Kobiórska 5, 43-210 Kobiór, woj. śląskie, tel. 32 2188182; 2188288; 2188529, faks 0-32 
218 82 88. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego:  

Zagospodarowanie przestrzeni publicznej przy Gminnym Domu Kultury w Kobiórze - budowa parkingu 
z jezdnią manewrową, chodnikami i zielenią oraz przebudowa istniejących zjazdów na drogę gminną. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia:  

Przedmiotem zamówienia są roboty budowlane związane z zagospodarowaniem przestrzeni publicznej przy 
Gminnym Domu Kultury w Kobiórze przy ul. Centralnej 16, na działkach nr 1681/37 i 1683/37, polegające na 
budowie parkingów z jezdnią manewrową, chodnikami i zielenią oraz przebudowa istniejącego zjazdu na drogę 
publiczną gminną ul. Tuwima. Zakres prac obejmuje w szczególności: budowę jezdni manewrowej z kostki 
betonowej gr. 8cm na podbudowie z tłucznia kamiennego - 371,49 m², budowę miejsc postojowych z kostki 
betonowej gr. 8cm z liniami rozgraniczającymi - 350,65 m², budowę chodników placów z kostki betonowej gr. 8 
cm - 192,88 m², obramowania z krawężnika betonowego 15x30cm na ławie betonowej - 194,09 mb, 
obramowania z kostki kamiennej rzędowej granitowej 15/17 - 13,11 m², obramowania z obrzeży 20x6cm - 24,10 
mb, regulacja obudów zewnętrznych urządzeń podziemnych - 13 szt. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, 
w tym szczegółowe wymogi, zakres i warunki jego wykonania zostały zawarte w: Dokumentacji Projektowej 
(Projekt Budowlano-Wykonawczy), Specyfikacji Technicznej Wykonania i Odbioru Robót Budowlanych, 



Przedmiarze robót, wzór umowy w sprawie zamówienia publicznego zawierający istotne dla stron postanowienia 
(załącznik nr 2 do siwz), które stanowić będą załączniki do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.22.33.00-9, 45.23.31.23-7. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 
W dniu 4.08.2014r. złożono wniosek o przyznanie pomocy w ramach działania 413: Wdrażanie lokalnych 
strategii rozwoju, dla operacji, które odpowiadają warunkom przyznania pomocy, w ramach działania: Odnowa i 
rozwój wsi, Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007 - 2013. W związku z powyższym istnieje 
możliwość uzyskania dofinansowania ze środków Unii Europejskiej, na realizację przedmiotowego zadania.  

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 29.10.2014r. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 5. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Usługi Brukarskie Radosław Mikuszewski, ul. Wypoczynkowa 23, 34-300 Żywiec, kraj/woj. śląskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 129.635,81 zł. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 175.001,78 zł 
 Oferta z najniższą ceną: 175.001,78 zł / Oferta z najwyższą ceną: 233.439,38 zł 
 Waluta: PLN. 

 
 

 
WÓJT GMINY 

 
mgr Stefan Ryt 


